



МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

15.06.2016,

№ 440-П

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в приказ от 14 января 2014 года № 4-П
«Об утверждении порядков проведения отбора заявок муниципальных
образований, форм заявок на участие в отборе и форм соглашений о
предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области,
в рамках реализации государственной программы Свердловской области
«Реализация основных направлений государственной политики в
строительном комплексе Свердловской области до 2020 года»,
утверждённой постановлением Правительства Свердловской области
от 24.10.2013 № 1296-ПП» в редакции приказов от 24.02.2016 № 87-П
и от 16.03.2016 № 140-П**

Во исполнение государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года», утверждённой постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года» в 2016 году и в целях создания условий для предоставления средств из федерального бюджета и из областного бюджета для софинансирования строительства (реконструкции) объектов капитального строительства муниципальной собственности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения:

1.1. в приложениях №№ 1-5 к приказу Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 24.02.2016 № 87-П:

- подпункт 4 пункта 1.2. раздела 1 соглашений изложить в новой редакции:

«4) предоставления в Министерство документов, указанных в подпункте 4 пункта 2.2. настоящего соглашения, и при наличии платежного поручения о перечислении средств местного бюджета на оплату выполненных работ и услуг по

муниципальным контрактам, договорам и другим документам по строительству (реконструкции) объекта»;

- в абзаце 6 подпункта 4) пункта 2.2. раздела 2 соглашений слово «сводного» исключить;

- в подпункте 9) пункта 2.2. раздела 2 соглашений слова «получателями средств местного бюджета» заменить словами «получателями бюджетных средств»;

- в подпункте 10) пункта 2.2. раздела 2 соглашений слова «средств местного бюджета» заменить словами «бюджетных средств»;

- подпункт 1) пункта 3.1. раздела 3 соглашений дополнить словами «и другими документами»;

1.2. в приложении № 2 к приказу Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 24.02.2016 № 87-П:

- в абзаце 11 подпункта 4) пункта 2.2. раздела 2 соглашений после слова «строительства» исключить слово «объекта»;

1.3. в приложении № 2 к приказу Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 16.03.2016 № 140-П:

- в подпункте 1.1. раздела 1 соглашения слова «субсидии из областного бюджета» заменить словами «субсидий из федерального и областного бюджетов»;

- в абзаце 11 подпункта 4) пункта 2.3. раздела 2 соглашения после слова «строительства» исключить слово «объекта»;

- в абзаце 13 подпункта 4) пункта 2.3. раздела 2 соглашения слова «субсидии областного бюджета» заменить словами «субсидии из федерального и областного бюджетов, с приложением календарного графика работ»;

- в абзаце 14 подпункта 4) пункта 2.3. раздела 2 соглашений слова «субсидии областного бюджета» заменить словами «субсидии из федерального и областного бюджетов»;

1.4. в приложениях №№ 1, 3, 4 к приказу Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 16.03.2016 № 140-П:

- в абзаце 12 подпункта 4) пункта 2.3. раздела 2 соглашений слова «субсидии областного бюджета» заменить словами «субсидии из федерального и областного бюджетов,»;

- в абзаце 13 подпункта 4) пункта 2.3. раздела 2 соглашений слова «субсидии областного бюджета» заменить словами «субсидии из федерального и областного бюджетов»;

1.5. в приложениях №№ 1-4 к приказу Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области от 16.03.2016 № 140-П:

- в абзаце 6 подпункта 4) пункта 2.3. раздела 2 соглашений слово «сводного» исключить;

- в подпункте 9) пункта 2.3. раздела 2 соглашений слова «получателями средств местного бюджета» заменить словами «получателями бюджетных средств»;

- в подпункте 10) пункта 2.3. раздела 2 соглашений слова «средств местного бюджета» заменить словами «бюджетных средств»;

- подпункт 1) пункта 3.1. раздела 3 соглашений дополнить словами «и другими документами»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр



С.Ю. Бидонько